Pro parte Actoris Hannß Paul Heldt solenni protestatione præmissa, ne in exhibitam replicat et quævis alia consensisse videatur, petit eandem[!] perlegi.

Hierauf ist des .I. eingelegte schrift, (quæ hic inseratur) begehrtter massen per Notarium abgelêsen worden.

Quibus perlectis p[ro]testatur Advocatus A. primo de verbis iniuriosis, in exhibito scripto passim positus et petit Iudicium juxta LL. patrias: Non etenim coram Iudicio talia, sine poena admitterentur.

Protestatur insuper, quod replicationem ad testruenda, et confundentia testium adversæ partis fassiones non sufficienter refutaverit; imo in totali suo intentu et pbetione deficeret: in criminalibus n. testes oi exceptione magros statui deberent; et q[uod] vis sufficienter sint refutati ves testes Rei conuentj: nihilominus tn. Ad maiorem declarationem innocentia suæ subjungit: Testis priore numero 3. Prsus. Audita ad rem sed vacillando q. elice. Enarraret, et nescitur quales phantasias et somnia noctua [p. 85] p.reræ erraret in tempore, ubi diceret, ante aliquod annos, in criminalibus n. temporis epossessio summere, qreretur, sine qua testimonium darj nequiret. 5<sup>ta</sup> etia. Fassio n. deberet admittj, quæ marita, quana caro cum ipsa esset, eandemque more procuratorio de p[ræ] senti defenderet, et in particeps et præsumereto, et q[uod] hoc reijcienda foret.

Ratione consortis Lanÿ jam responsu [etc.]

Ad 6<sup>iam</sup> dicit: quod ad testificandum admitti n posset, quia propriam injuria etiam ptenderet, et hoc inimica quoq p[ræ]sumeretur, q[uod] tam de jure Regni, q. Civilj amoverij deberet, et merito: 7<sup>ma</sup> etiam audita referet, quod vero ancila illa decubuerit, in pote g[...], q[uod] illa nisio, seu potius somnium sit in ca[us]a; nam natura horum nonnumque fu[...] erantuum est p[ræ]saga. Siquem conditio est eadem sicut sexta. Siquens testis etiam nulij e[...]et, qa audita dentaxat referret, et exceptione nin esset major. Siquens item etiam rejjeiam qua p[ræ]missis fateretur contraria.

2<sup>dario</sup> examinati testes et in stare neq. rent: qam tempore non convenit cum regsisit, sed vacillando fatetur, [...] von 28 Januarij: addit item et solbigmall, et demu concludit; quod idem puer jam agat decimus quintu amu et p.hoc postulat et supra. Accedit itidem, quod congeratur etiam de propria injuria: et sicut supra p[ræ]sumit A. Jtidem 3<sup>tuis</sup> testis. Sibi contrarig: Juramento n. affimat sensevire, a quona audiverit sparsa de fi-

liola Thimothei Schueler, et hoc coram Senatu: coram iudice nobilium item iuramento præprio dicit, se audivisse, a sua p[ræ]pria filia. [p. 86]